
2023 年 3 月 1 日 

患者様・地域の皆さま 

 

医療法人 横浜未来ヘルスケアシステム 

医療法人社団 松井病院 

理事長 横川 秀男 

病院長 橘 秀昭 

 

 

法人名・病院名変更について 

 

早春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、2023 年 4 月 1 日より私ども医療法人社団 松井病院は医療を通じ

て更に地域社会に貢献し共存していくことを目的に、一層の運営基盤の充実

を図るべく、法人名及び病院名を下記のとおり変更することとなりました。 

 職員一同、より一層邁進して参りますので、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

    ＜変更前＞医療法社団 松井病院 

    ＜変更後＞医療法人 横浜未来ヘルスケアシステム 大田池上病院 

※2023 年 4 月 1 日より変更 

 

 

 

 

 

 

以上 


